



„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Dąbrówno, dnia 27.02.2019 r.

DRZ.271.4.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa placu zabaw w Dąbrównie**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **513595-N-2019**; data zamieszczenia: **13.02.2019 r.**

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę piaskownicy okrągłej z palisady, na kwadratową drewnianą o wymiarach 3m x 3m.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

„Proszę o informację co wchodzi w skład zestawu placu zabaw wg katalogu nr 11 wg projektu 1. Z jakiego materiału ma być wykonany (drewno, metal, etc.)”

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił dokumentację o projekt budowlany, który przedstawia wizualizację zestawu.

Pytanie 3:

„Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę huśtawki ważki na sprężynie na huśtawkę na konstrukcji drewnianej (mocowana w gruncie za pomocą betonowanych kotew metalowych ocynkowanych lub metalowej betonowanej w gruncie (karta huśtawki ważki na podstawie metalowej w załączeniu). Jeśli Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, prosimy o informację na który typ podstawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Pytanie 4:

„Proszę o informację z jakiego materiału (drewno, metal, etc.) mają być wykonane huštawki pojedyncze.”

Odpowiedź:

Drewno.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)